

Merhaba;

AKRA'nın dört aylık olarak çıkması, bu sayısı ile birlikte birinci yılını doldurmuş olduğu anlamına da gelmektedir. Yıl, dergimiz için zaman dilimi olmaktan öte; etkinliğimiz ve bu etkinliğimizin yansımalarını muhasebe etmenin de vesilesine gerekçe olan sembolik bir değerdir. Şu ana kadar her bir sayısı üç yüz sahifenin üzerinde olan dergimizin hacmi ile içeriği arasında gerekli uyumun sağlanabildiği, öncelikle siz okurlarımızdan gelen değerlendirmelerden de anlaşılmaktadır. Bu değerlendirmelerde esas ölçümüzün öncelikle "niteliksel" bağlamda ve "bütünsel" bir anlayış çerçevesinde olduğunu bir kez daha tekrar edelim. AKRA'nın bilim ve bilgi alanları bütünlüğüne bağlı olarak neşredilmesi sürecinde her sayıda bu amacı tümüyle yerine getirdiğini söyleyemeyiz, söylenemez de... Nitekim etkinliğin doğası gereği, devasa bir dünyanın tüm yansımalarını değil ki bir sayıda, birkaç sayı içinde bile sunmak mümkün değildir. Ancak bu yönde yürüdüğümüz sürece, istenilir amacımıza doğru adımlarımız her geçen gün çok daha sağlam ve uzun soluklu bir mecrada devam edebilecektir.

Bu sayımızda yine birçok yazar ve bilim adamımız farklı ve fakat kendi içinde özgün çalışmalarıyla sizlerle buluşmuş olacak.

Esas olarak tarihçi kimliği ön planda olan Tahir Erdoğan Şahin'in bu kez "felsefe" merkezli bir yazısı bulunuyor. Derli toplu, daha önemlisi açık ve anlaşılır bir metin içerisinde ilgili insanlarımızın kolaylıkla ve zevkle okuyacaklarına inandığımız metinde, felsefenin tarihsel süreci ve niteliği ele alınmış, görüleceği gibi, düşünce tarihi serüveninin daha anlaşılır olması ve yeni açılımlara kapı açılabilmesi için yeni ve özgün kavramlar kullanılmıştır.

Bir süredir Mısır, yaşanan olaylar nedeniyle Orta Doğu'da demokrasiye geçişin ya da geçemeyişin nedenleri üzerinde yeni tartışmalara neden olmuş, bu süreçte Batı'nın "ikiyüzlü" niteliği yeniden gündeme gelmiştir. Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak, *Krallardan Darbeci Generallere Mısır'ın Yakın Siyasal Tarihi* adlı yazısı bu ülkeyi tanımak açısından oldukça önemli görülmektedir.

Dinler tarihi konusunda neşrettiği kitap, makale ve verdiği konferanslarla, konusunda önemli bir değer olarak karşımıza çıkan Prof. Mustafa Alıcı'nın yeni makalesi "*Dinler Tarihi Penceresinden Hz. Peygamber(S.A.V.)'i Anlamak*" adını taşıyor.

Halk edebiyatı konusunda önde gelen bilim adamlarımızdan Prof. Dr. Esmâ Şimşek, yazısında halk anlatılarında "kadın"ı yine kendi özgün ve titiz üslubu ile ele almış. Ayrıca bu sayıda işlenen Elazığ Dosyası büyük oranda onun gayretleriyle oluşturulabilirdi.

Yrd. Doç. Dr. Salim Durukoğlu'nun, "*Marksist Edebiyat Kuramı ile Okuma Denemesi*" başlığı altındaki yazısında Bekir Yıldız'ın romanlarını analiz etmektedir. Okunan romanın nirengi noktalarının tespitinde okuyucuya yol göstermekte ve roman okumanın okuyucuya verdiği hazzı akıcı bir dille anlatmaktadır.

Prof. Dr. Ali Demirsoy Hocamız, yazısında hedeflediği temel amaç; ya hiç, ya da en az "*keşke*" denilmesi için izlenmesi gereken yol belirtilmektedir. Dolayısıyla bir insan hangi yaşta olursa olsun yapacak illa bir şeylerinin bulunduğu ve bunları insanların yararına sunulması gerektiğini vurgulamakta ve bu konudaki engin deneyim ve tecrübelerini babacan bir tavırla okuyucuya sunmaktadır.

Milletleri birbirinden ayıran kendine özgü düşünce biçimi, felsefe, güzel sanatlar, inanç, mimari, müzik vb. değerler vardır. Bu değerler bir milleti diğer milletlerden ayıran en önemli unsurlardır. Araya sınırlar çizilip giriş çıkış kapıları kapatılsa da bu değerler parçalanmış milletlerin ortak düşünme ruhunu ve milli birlik bilincini korumakta ve yaşatmaktadır. Bu konuda türküler ayrı bir öneme sahiptir. Neşemizi, sevincimizi, sevgimizi, gülünç yönlerimizi, esprilerimizi, üzüntülerimizi, acılarımızı vb. türkülerle anlatırız.

Daha dün türkülere kaynaklık edecek elim bir olay yaşadık milletçe. 13.05.2014 günü saat 15.10'da 300'den fazla fidanımızı Soma'da yerin derinliklerinde kömür ocağında şehit verdik. Bu vesileyle dergi ailesi olarak Hakk'ın rahmetine kavuşan kardeşlerimize Cenab-ı Allah'tan mağfiret, yakınların da sabır ve başsağlığı diliyoruz. Milletçe içimizi yakan ve yüreğimizi sızlatan bu olay karşısında anaların ve eşlerin yankılanan acı feryatları ve deyişleri yarın birer türkü olacak ve semalarımızda yankılanarak dilden dile, gönülden gönüle aktarılıp gidecektir. İşte Elazığ, Urfa, Kerkük ve Azerbaycan yörelerinde ortak sesimizin en güçlü bağlarından biri olan türküleri, Yrd. Doç. Dr. Gülda Çetindağ Süme bu yazısında konu edinmiştir.

Yine bu sayıya günümüzdeki Müslümanların durumunu irdeleyen ve ihlâslı bir Müslümanın nasıl olması gerektiği "*Karanlığın Dibi Var mı?*" adlı yazısıyla Dr. Lütfü Şehsuvaroğlu; medeni olmakla modern olmak arasındaki farkı konu edinen Dr. Lütfü Özşahin "*Medeniyet ve Modernizm*" adlı yazısıyla katkıda bulunmuşlardır.

Hislerine ve düşüncelerine değer biçemediğimiz Bahaettin Karakoç, Tarkan Zengin, Yrd. Doç. Dr. Ebru Şenocak, Yrd. Doç. Dr. Mehmet Yardımcı, Hamdi Ülker, Cengiz Bahşi, Üzeyir Gündüz ve diğer birçok bilim adamı, şair ve yazarın AKRA ailesi içerisinde yer almaları ve katkıda bulunmaları bizleri onurlandırmaktadır.